
 

 

KKU. 261.107.2025  Kraków, 05.09.2025 r. 

Zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 776/PN-92/2025  pn.: „Dostawa 5 sztuk samochodów – cystern 

do przewozu wody pitnej o dopuszczalne masie całkowitej 3500 [kg]”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3  specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie jednej dużej szafy ze stali nierdzewnej umieszczonej między 

kabiną a cysterną, z roletami z prawej i lewej strony, w której będzie można umieścić: podnośnik, klucze 

samochodowe, rurę nasadową do hydrantów ppoż, klucz do zasuw, kliny najazdowe, węże 

podłączeniowe ? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza izolację cysterny pianką poliuretanową 60mm, bez izolacji kurków 

czerpalnych? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na ww. izolację cysterny. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię tylną na kolektor spustowy z drzwiami otwieranymi do góry ? (ze 

względu na hak holowniczy). 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza pompę do zmywania typ HD7/20 G Classic - ciśnienie robocze 20 MPa, 

wydajność pompy 700 l/h, moc silnika 4,4 kW/5,9 KM lub typ HD7/15G - ciśnienie robocze 15 MPa, 

wydajność pompy 750 l/h, moc silnika 3,6kW/4,8KM, temperatura doprowadzenia wody max.60 st.C 

ponieważ wymieniona w specyfikacja pompa nie jest dostępna ? 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą pompę. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zamówienia bez agregatu prądotwórczego ? (ze względu na to, 

że pompa do zmywania ciśnieniowego ma własny silnik do zasilania tej pompy). 



 

 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie zamówienia bez agregatu prądotwórczego. 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie oświadczenia producenta cysterny, że zbiornik jest 

bezciśnieniowy i nie podlega nadzorowi UDT, bez decyzji UDT do wytwarzania zbiorników 

bezciśnieniowych i niskociśnieniowych ? 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający dopuszcza takie oświadczenie. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Dorota Anioł 12 620 32 97 

Otrzymują: 
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